
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和3年4月30日 契約日 令和3年5月12日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥53,845 うち消費税相当額 ¥4,895

予定価格（税抜） ¥53,491 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和3年5月20日 契約日 令和3年5月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥11,328,900 うち消費税相当額 ¥1,029,900

予定価格（税抜） ¥17,102,000 最低制限価格（税抜） ¥10,261,200

備考

件名

入札日 令和3年5月20日 契約日 令和3年5月20日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,720,000 うち消費税相当額 ¥520,000

予定価格（税抜） ¥5,365,000 最低制限価格（税抜） ¥3,614,000

備考

件名

入札日 令和3年5月20日 契約日 令和3年5月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,815,000 うち消費税相当額 ¥165,000

予定価格（税抜） ¥1,894,000 最低制限価格（税抜） ¥1,325,800

備考

件名

入札日 令和3年5月20日 契約日 令和3年5月24日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥473,000 うち消費税相当額 ¥43,000

予定価格（税抜） ¥642,000 最低制限価格（税抜） ¥385,200

備考

水質試験棟作業環境測定業務委託

日本検査（株）　理化学試験センター

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約締結日 から 令和4年4月31日 まで

下野町P天の川Pサイクロ減速機分解整備

㈱大成電機工業所

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約締結日 から 令和3年10月29日 まで

市内一円マンホールポンプ保守点検業務委託

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和3年7月1日 から 令和4年6月30日 まで

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和3年7月1日 から 令和4年6月30日 まで

令和3年度水道用次亜塩素酸ナトリウム購入（単価契約）

要薬品（株）

契約締結日 から 令和4年3月31日 まで

単価契約

下水道管渠施設維持管理業務委託

㈱末廣興業　岸和田本店



入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和3年5月20日 契約日 令和3年5月25日

契約の相手方

契約方法

期間

入札金額 ¥25,740,000 うち消費税相当額 ¥2,340,000

予定価格（税抜） ¥24,950,000 最低制限価格（税抜） ¥15,288,000

備考

件名

入札日 令和3年5月24日 協定書締結日 令和3年5月31日

協定の相手方

契約方法

期間

入札金額 ¥25,300 うち消費税相当額 ¥2,300

予定価格（税抜） ¥19,800

備考

光明配水場小水力発電事業

（株）DK-Power

一般競争入札

契約締結日 から 発電開始日から起算して20年 まで

入札金額は10,000ｋWh当たりの売電利益還元料で、最高の売電利益
還元料で入札したものを相手方とする。
一般競争入札による協定の締結

令和3年度漏水調査業務委託

（株）コスモリサーチ　大阪支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約締結日 から 令和4年3月31日 まで


